

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 28. 10. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35892846
IČ DPH: SK2021997615

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			317 170,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	317 170,00	72 949,10
Cena s DPH v EUR			390 119,10

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Duklianský úrad, Spišská Nová Ves
IČO: SK2021997615

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Miesto: Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		317 170,00	390 119,10
01	Zateplenie obvodového plášťa	69 301,17	85 240,44
02	Zateplenie strešného plášťa	14 812,85	18 219,81
03	Výmena otvorových konštrukcií	25 511,91	31 379,65
04	Rekonštrukcia-modernizácia vykurovacieho systému	32 011,97	39 374,72
05	Rekonštrukcia-modernizácia systémov chladenia a vetrania	13 556,54	16 674,54
06	Rekonštrukcia-modernizácia systémov prípravy teplej vody	348,14	428,21
07	Rekonštrukcia-modernizácia osvetlenia	14 010,77	17 233,25
09	Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia	57 559,21	70 797,83
09n	Neoprávnené výdavky - suterén	49 560,50	60 959,42
10	Ostatné – NN prípojka	1 918,33	2 359,55
11	Ostatné - Elektrická inštalácia	10 243,73	12 599,79
12	Inštalácia zariadení využívajúcich OZE	18 551,37	22 818,19
13	Zavádzanie systémov monitorovania, optimalizácie a riadenia spotreby energie	9 783,51	12 033,72

Dukliana
→ IČO:

C.
Spišská Nová Ves
SK2021997615

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

69 301,17

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

69 301,17

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

69 301,17

23,00%

15 939,27

Cena s DPH

v EUR

85 240,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Duklianska 38/12
-s- IČO: 35692846

šká Nová Ves
2021997615

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28/10/2025

by Anonymizer. Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	69 301,17
HSV - Práce a dodávky HSV	63 609,82
1 - Zemné práce	2 236,74
2 - Zakladanie	161,36
5 - Komunikácie	959,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	47 638,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 416,45
99 - Presun hmôt HSV	2 197,82
PSV - Práce a dodávky PSV	4 903,35
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	69,79
764 - Konštrukcie klampiarske	4 833,56
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	788,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 301,17

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 301,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

63 609,82

D 1

Zemné práce

2 236,74

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby (30x30cm) všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	39,650	6,12	242,66
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	21,400	29,45	630,23
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	13,500	60,86	821,61
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	13,500	1,85	24,98
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	13,500	13,43	181,31
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,500	0,85	11,48
7	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	6,750	48,07	324,47

D 2

Zakladanie

161,36

8	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	53,500	0,97	51,90
9	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	58,850	1,86	109,46

D 5

Komunikácie

959,16

10	K	564851110R	Doplnenie podkladu zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	19,825	9,29	184,17
11	K	596911143.R	Kladenie betónovej dlažby 30x30cm komunikácií pre peších hr. 60 mm so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	39,650	17,18	681,19
12	M	592460007700.S	Dlažba betónová hr. 60 mm (dodanie 15% plochy, použitie exist. očistenej dlažby)	m2	5,948	15,77	93,80

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

47 638,29

13	K	622422101.R	Vyspravenie vonkajších omietok v množstve opravovanej plochy do 10%	m2	389,420	3,20	1 246,14
14	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	338,125	17,96	6 072,73
15	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	86,881	35,85	3 114,68
16	K	625250552.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy (XPS)	m2	48,000	71,05	3 410,40
17	K	625250714.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 220 mm, skrutkovacie kotvy	m2	282,820	78,78	22 280,56
18	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	55,305	61,58	3 405,68
19	K	625250799R	Vytvorenie fasádnych prvkov (šambrány)	m	46,000	80,50	3 703,00
20	K	625256100	Kontaktný zatepľovací systém Styrcón hr. 140 mm na báze polystyrénu a cementu s požiarou odolnosťou A2-s1,d0	m2	62,000	71,05	4 405,10

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 416,45

by Anonymizer.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	73,300	12,65	927,25
22	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	74,033	2,97	219,88
23	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého	m3	3,299	147,18	485,55
24	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	475,500	3,51	1 669,01
25	K	941941291.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	951,000	1,50	1 426,50
26	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	475,500	1,40	665,70
27	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	475,500	1,14	542,07
28	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	475,500	0,49	233,00
29	K	953945321.S	Hliníkový soklový profil šírky 223 mm	m	69,500	12,45	865,28
30	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	38,000	3,47	131,86
31	K	953995406.S	Okenný a dverový začist'ovací profil	m	78,500	6,37	500,05
32	K	978015321.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli s očistením muriva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	389,420	0,49	190,82
33	K	979071121.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	39,650	1,84	72,96
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,344	17,10	895,08
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	261,720	0,50	130,86
36	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,448	14,91	260,15
37	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	174,480	1,68	293,13
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,448	52,00	907,30

D 99 Presun hmôt HSV 2 197,82

39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	71,989	30,53	2 197,82
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 903,35

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 69,79

40	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	10,560	4,86	51,32
41	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	12,144	1,41	17,12
42	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,500	2,70	1,35

D 764 Konštrukcie klampiarske 4 833,56

43	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, sklon strechy do 30°	m	72,400	6,51	471,32
44	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	72,400	32,86	2 379,06
45	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	72,400	1,13	81,81
46	K	764410470.R	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov	m	18,200	18,14	330,15
47	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	18,200	1,51	27,48
48	K	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer do 150 mm	m	31,900	46,10	1 470,59
49	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	31,900	1,34	42,75
50	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,000	1,52	30,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				788,00
51	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce - demontáž konzol, držiakov a iných prvkov ukotvených k fasáde	hod	40,000	19,70	788,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

02 - Zateplenie strešného plášt'a

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 812,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 812,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	14 812,85	23,00%	3 406,96

Cena s DPH	v EUR	18 219,81
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Duklianska 38/1250
-s- IČO: 36592846, 21997615

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 10. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

02 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 812,85

PSV - Práce a dodávky PSV

14 812,85

713 - Izolácie tepelné

14 812,85

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 812,85

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

02 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 812,85

D PSV Práce a dodávky PSV

14 812,85

D 713 Izolácie tepelné

14 812,85

1	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	519,060	2,08	1 079,64
2	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm	m2	529,441	22,70	12 018,31
3	K	713131161.S	Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	285,483	2,44	696,58
4	M	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	328,245	1,63	535,04
5	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	345,200	1,40	483,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

03 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 511,91
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	25 511,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	25 511,91	23,00%	5 867,74

Cena s DPH	v EUR	31 379,65
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Duklianska 33, 022 01 Nová Ves
IČO: 35692846 IČ DPH: SK2021997615

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 10. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

03 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **25 511,91**

HSV - Práce a dodávky HSV 717,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 717,88

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 24 794,03

766 - Konštrukcie stolárske 24 794,03

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **25 511,91**

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

03 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 511,91

D HSV Práce a dodávky HSV 717,88

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 717,88

1	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	96,700	4,16	402,27
2	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	26,200	4,16	108,99
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,264	19,04	62,15
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,320	0,56	9,14
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,088	16,60	18,06
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,880	1,87	20,35
7	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,088	89,08	96,92

D 99 Presun hmôt HSV 0,00

8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	50,89	0,00
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 24 794,03

D 766 Konštrukcie stolárske 24 794,03

9	K	766621400.S	Montáž výplní vonkajších otvorov plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	96,700	23,74	2 295,86
10	M	61141001040 O10	Plastové okno trojdiele, rozmer 1320x2270 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	6,000	693,87	4 163,22
11	M	61141001050 O22	Plastové okno trojdiele, rozmer 1150x2030 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	662,33	2 649,32
12	M	61141001050 O33	Plastové okno jednokridlové, rozmer 710x1600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	293,27	586,54
13	M	61141001050 O44	Plastové okno jednokridlové, rozmer 470x1280 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	218,86	218,86
14	M	61141001050 O55	Plastové okno jednokridlové, rozmer 700x350 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	5,000	138,96	694,80
15	M	61141001050 O66	Plastové okno atyp. jednokridlové s obl. nadsvetlíkom, rozmer 800x1550 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	489,93	489,93
16	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	32,200	19,62	631,76
17	M	61173000010 11	Vchodové dvere atyp. Al, plast. dvojkridlové s oblým nadsvetlíkom 1650x3050 mm	ks	1,000	4 039,87	4 039,87
18	M	61173000010 22	Vchodové dvere atyp. Al, plast. jednokridlové s nadsvetlíkom 1280x3000 mm	ks	1,000	2 789,75	2 789,75
19	M	61173000010 33	Vchodové dvere atyp. Al, plast. jednokridlové s nadsvetlíkom 1270x2730 mm	ks	1,000	3 171,36	3 171,36
20	M	61173000010 44	Vchodové dvere atyp. Al, plast. jednokridlové 1160x1770 mm	ks	1,000	1 443,60	1 443,60
21	K	766662114.R	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	78,96	78,96

by Anonymizer.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	24,41	24,41
23	M	553410031991	Dvere požiarne šxv 1000x1970 mm, EW 30 C3 D1	ks	1,000	1 147,89	1 147,89
24	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	378,800	0,97	368,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

04 - Rekonštrukcia-modernizácia vykurovacieho systému

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

32 011,97

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

32 011,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	32 011,97	23,00%	7 362,75

Cena s DPH

v EUR

39 374,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 10. 2025

Pečiatka

Duklianska 38
IČO: 35692846

Bielská Nová Ves
SK2021007615

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

04 - Rekonštrukcia-modernizácia vykurovacieho systému

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	32 011,97
HSV - Práce a dodávky HSV	1 560,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 503,17
99 - Presun hmôt HSV	57,66
PSV - Práce a dodávky PSV	30 131,57
713 - Izolácie tepelné	2 338,24
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	80,43
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 069,81
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	3 896,66
733 - Ústredné kúrenie - demontáže	10 717,46
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	3 468,84
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	4 422,99
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	137,14
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	319,57
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 011,97

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

04 - Rekonštrukcia-modernizácia vykurovacieho systému

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 011,97

D HSV Práce a dodávky HSV 1 560,83

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 503,17

1	K	971033441R	Prieraz potrubia stropom	ks	4,000	17,12	68,48
2	K	971033451r	Prieraz potrubia stenou hr. 150 mm	ks	13,000	28,31	368,03
3	K	971033461R	Prieraz potrubia stenou hr. 300 mm	ks	7,000	37,68	263,76
4	K	971036023R	Jadrové vŕtanie tehlovej steny hr. 450 mm priemer vŕtania D 130 mm, -0,00201t	ks	9,000	38,50	346,50
5	K	7331208001R	Demontáž plynových gamatiek	ks	7,000	38,50	269,50
6	K	7331208002R	Demontáž plynového ohrievača vody 120 l	ks	1,000	49,50	49,50
7	K	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38	m	60,000	2,29	137,40

D 99 Presun hmôt HSV 57,66

8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,030	55,98	57,66
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 30 131,57

D 713 Izolácie tepelné 2 338,24

9	K	713483103	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 14-19 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	76,500	7,33	560,75
10	M	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	76,500	0,75	57,38
11	K	713483104	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	190,500	7,67	1 461,14
12	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	69,580	0,81	56,36
13	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	77,100	0,91	70,16
14	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	32,640	1,20	39,17
15	M	283310028200	Tepelná izolácia Armaflex kaučuková 28/20	m	15,300	5,07	77,57
16	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	10,200	1,54	15,71

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 80,43

17	K	721170965	Dopojenie PVC D 32 na existujúcu kanalizáciu v suteréne	ks	1,000	23,76	23,76
18	K	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8 vrátane tvarových kusov	m	4,000	12,20	48,80
19	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,500	1,21	7,87

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 5 069,81

20	K	722131312	Potrubie z uhlíkovej ocele, rúry Geberit Mapress d15x1,0mm	m	80,000	21,21	1 696,80
21	K	722131314	Potrubie z uhlíkovej ocele, rúry Geberit Mapress d22x1,5mm	m	45,000	25,28	1 137,60

by Anonymizer.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	722131315	Potrúbie z uhlíkovej ocele, rúry Geberit Mapress d28x1,5mm	m	40,000	31,19	1 247,60
23	K	722131316	Potrúbie z uhlíkovej ocele, rúry Geberit Mapress d35x1,5mm	m	10,000	43,09	430,90
24	K	722131318	Tvarové kusy na rozvođe pre potrubie z uhlíkovej ocele, kolená, T kusy, redukcie, závitové prechodky, záslepky, spojky	súb	1,000	63,50	63,50
25	K	722290226	Tlaková skúška potrubia závitového do DN 50	m	187,000	2,44	456,28
26	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,000	0,83	37,13

D		732	Ústredné kúrenie - strojovne	3 896,66			
27	K	732111408	Montáž rozdeľovača	ks	1,000	120,37	120,37
28	M	484650000800	Rozdeľovač 4 okruhový mosadzný pre podlahové vykurovanie s prietokomermi do 2,5 l/min	m	1,000	1 243,23	1 243,23
29	M	484650039700	Plechová skrinka pre rozdeľovač 4 okruhový, montáž do steny	ks	1,000	137,83	137,83
30	M	283330001600	Systémová doska podlahového vykurovania hr. 30 mm, celková výška 51 mm s nopovou fóliou, rozostup rastra 50 mm	m2	57,000	10,38	591,66
31	M	283330001700	Dilatačný pás okrajový z PE, hr. 8 mm, v. 150 mm	m	34,000	1,22	41,48
32	K	732199100	Montáž orientačného štítka	súb.	10,000	4,15	41,50
33	M	548230000900	Orientačný štítok	ks	10,000	6,05	60,50
34	K	732331003	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 12l	ks	1,000	8,24	8,24
35	M	484630005200	Expanzná nádoba Flamco ContraFlex 12/3 objemu 12 l, PN 3,0 Bar	ks	1,000	60,52	60,52
36	M	28920	Flamco Flexcontrol 3/4"	ks	1,000	38,41	38,41
37	K	732331012	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 35 l	ks	1,000	15,48	15,48
38	M	484630005500	Expanzná nádoba Flamco ContraFlex 35/3 objemu 35l, PN 3,0 Bar	ks	1,000	72,99	72,99
39	M	28920	Flamco Flexcontrol 3/4"	ks	1,000	38,41	38,41
40	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového DN 25	súb.	3,000	9,34	28,02
41	M	426110002300	Obehové čerpadlo elektronické Grundfos Alpha 2 25-40, 230V/50Hz	ks	3,000	454,62	1 363,86
42	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	27,000	1,27	34,16

D		733	Ústredné kúrenie - demontáže	10 717,46			
43	K	733151122	Potrúbie z medených rúrok D 28/1 mm	m	15,000	52,39	785,85
44	K	733151128	Tvarové kusy na rozvođe pre medené potrubie, kolená, T kusy, redukcie, závitové prechodky, záslepky, spojky	súb	1,000	1,10	1,10
45	K	733167021	Potrúbie Herz D 16x2	m	431,500	17,02	7 344,13
46	K	733167022	Potrúbie Herz D 20x2	m	23,000	19,60	450,80
47	K	733167023	Potrúbie Herz D 26x3	m	35,500	24,68	876,14
48	K	733167024	Potrúbie Herz D 32x3	m	22,000	28,25	621,50
49	K	733167031	Tvarové kusy pre plastlinikové potrubie	súb	1,000	1,10	1,10
50	K	733181354	Montáž filtra Flamcovent Clean Smart 1"	ks	1,000	7,16	7,16
51	M	551270003100	Filter Flamcovent Clean Smart 1"	ks	1,000	192,92	192,92
52	K	733190107	Tlaková skúška potrubia	m	561,000	0,75	420,75
53	K	998733203	Presun hmôt pre rozvođe potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	9,700	1,65	16,01

D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.	3 468,84			
54	K	734149112	Montáž ventilu redukčného DN 25	súb.	1,000	47,96	47,96
55	M	D06F-1B	Redukčný ventil Honeywell D06F-1B DN 25	ks	1,000	92,41	92,41
56	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	10,000	1,67	16,70
57	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací 1/2"	ks	10,000	7,50	75,00
58	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	11,000	3,82	42,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	27740	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	11,000	14,29	157,19
60	K	734223120	Montáž ventilu regulačného, termostatického G 1/2	ks	16,000	5,08	81,28
61	M	1392401	Regulačné šrúbenie Herz RL 5 DN 15 rohové	ks	1,000	11,63	11,63
62	M	13924011	Regulačné šrúbenie Herz RL 5 DN 15 priame	ks	7,000	11,63	81,41
63	M	1772391	Ventil termostatický priamy 1/2" Herz TS-90	ks	7,000	14,38	100,66
64	M	1772437	Ventil termostatický rohový 1/2" Herz TS-90	ks	1,000	14,95	14,95
65	K	734223130	Montáž ventilu regulačného G 3/4	ks	16,000	6,16	98,56
66	M	1392302	Regulačné rohové šrúbenie Herz RL 5 s pripojením G 3/4"	ks	16,000	12,72	203,52
67	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice	súb.	15,000	2,66	39,90
68	M	1920030	Termostatická hlavica Herz Termostat Mini	ks	7,000	15,86	111,02
69	M	551280002100	Termostatická hlavica Herz Termostat "H"	ks	8,000	26,26	210,08
70	K	734224009	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	7,000	4,06	28,42
71	M	8363R005	Guľový uzáver DN 20	ks	7,000	8,09	56,63
72	K	734224012	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	14,000	4,84	67,76
73	M	8363R006	Guľový uzáver DN 25	ks	11,000	8,39	92,29
74	M	2210003	Guľový kohút Herz so zeleným pákovým ovládačom DN 25	ks	3,000	17,62	52,86
75	K	734224015	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	5,000	5,59	27,95
76	M	1210004	Guľový uzáver DN 32	ks	5,000	25,03	125,15
77	K	734240005	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	6,49	6,49
78	M	108018034	Klapka spätná DN 20 závitová	ks	1,000	5,25	5,25
79	K	734240010	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	3,000	7,16	21,48
80	M	108018100	Klapka spätná DN 25 závitová	ks	3,000	10,66	31,98
81	K	734252110	Montáž ventilu poistného G 1/2	ks	3,000	5,01	15,03
82	M	27665	Flamco poistný ventil Prescor A 100 1/2 x 1/2" 3bar	ks	2,000	13,27	26,54
83	M	27606	Flamco poistný ventil Prescor B 1/2 x 1/2" 6bar	ks	1,000	17,12	17,12
84	K	734291330	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	6,50	6,50
85	M	422010003000	Filter DN 20	ks	1,000	13,97	13,97
86	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	3,000	7,17	21,51
87	M	422010003100	Filter DN 25	ks	3,000	18,06	54,18
88	K	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	8,44	8,44
89	M	422010003200	Filter DN 32	ks	1,000	30,60	30,60
90	K	734296159	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 15 so servopohonom	ks	1,000	23,40	23,40
91	M	11600600	Zmiešavač 3-cestný vnútorný závit 1/2" ESBE VRG131 DN15 KV4	ks	1,000	78,95	78,95
92	M	12101300	Servopohon ESBE typ ARA661 230V, 120 sek, 6Nm, 3 bodový	ks	1,000	162,49	162,49
93	K	734296160	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom	ks	1,000	7,93	7,93
94	M	11600800	Zmiešavač 3-cestný vnútorný závit 3/4" ESBE VRG131 DN20 Kv 2,5	ks	1,000	82,34	82,34
95	M	12101300	Servopohon ESBE typ ARA661 230V, 120 sek, 6Nm, 3 bodový	ks	1,000	162,49	162,49
96	K	734411121	Teploměr technický kruhový, rozsah 0-120 °C	ks	6,000	34,45	206,70
97	K	734421150	Manometer D 100 rozsahu 0 - 400 kPa	ks	2,000	92,62	185,24
98	K	734421160	Manometer D 100 rozsahu 0 - 1,0 MPa	ks	1,000	92,62	92,62
99	K	734431111	Priestorový termostat s týždenným programom	ks	3,000	120,01	360,03
100	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	37,000	0,33	12,21
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				4 422,99
101	K	735154110	Montáž vykurovacích telies	ks	15,000	14,53	217,95
102	M	484530056500	Radiátor panelový 21K 600x0600 KORAD bočné pripojenie	ks	1,000	129,90	129,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	484530056900	Radiátor panelový 21K 600x1000 KORAD bočné pripojenie	ks	1,000	187,03	187,03
104	M	484530065600	Radiátor panelový 22K 600x0500 KORAD bočné pripojenie	ks	1,000	130,11	130,11
105	M	484530067800	Radiátor panelový 22K 900x0400 KORAD bočné pripojenie	ks	2,000	189,00	378,00
106	M	484530067900	Radiátor panelový 22K 900x0500 KORAD bočné pripojenie	ks	1,000	195,27	195,27
107	M	484530076800	Radiátor panelový 33K 900x0400 KORAD bočné pripojenie	ks	1,000	256,54	256,54
108	M	484530066100	Radiátor panelový 22VK 600x1000 KORAD spodné pripojenie pravé	ks	1,000	215,86	215,86
109	M	484530075100	Radiátor panelový 33VK 600x0800 KORAD spodné pripojenie pravé	ks	3,000	277,99	833,97
110	M	484530075300	Radiátor panelový 33VK 600x1000 KORAD spodné pripojenie pravé	ks	4,000	331,17	1 324,68
111	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	15,000	14,54	218,10
112	K	735311515	D+M Zberač ÚK D 42x1,5 PN 6 dielensky tlakovo odskúšaný - pripoj 1x D 35x1,5, výstup 2x D 28 x 1,5, výstup 1x D 22 x 1,0	ks	1,000	15,37	15,37
113	K	735311516	D+M Rozdeľovač ÚK D 42x1,5 PN 6 dielensky tlakovo odskúšaný - pripoj 1x D 35x1,5, výstup 2x D 28 x 1,5, výstup 1x D 22 x 1,0	ks	1,000	258,50	258,50
114	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,000	1,82	61,71

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 137,14

115	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií, montáž podpier, konštrukcií a závesov potrubia	kg	5,000	7,95	39,75
116	M	311740000100	Podpery, závesy, objímky pre oceľové potrubie kotvené do stropu a stien pozinkované	kg	5,000	17,22	86,10
117	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,400	0,99	11,29

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 319,57

118	K	HZS000112	Prepláchnutie systému ÚK	hod	1,000	25,75	25,75
119	K	HZS000113	Napustenie systému ÚK nemrznúcou zmesou a odvzdušnenie systému ÚK	hod	1,000	29,82	29,82
120	K	HZS000211	Vykurovacia a funkčná skúška ÚK 72 hod	súb	1,000	198,00	198,00
121	K	HZS000212	Zaškolenie obsluhy	súb	1,000	66,00	66,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

05 - Rekonštrukcia-modernizácia systémov chladenia a vetrania

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

13 556,54

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

13 556,54

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

13 556,54

23,00%

3 118,00

Cena s DPH

v EUR

16 674,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Duklianska 38/1
-5- IČO: 36592846
Nová Ves
1997615

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 10. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

05 - Rekonštrukcia-modernizácia systémov chladenia a vetrania

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **13 556,54**

HSV - Práce a dodávky HSV 6,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6,77

PSV - Práce a dodávky PSV 13 549,77

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 13 549,77

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **13 556,54**

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

05 - Rekonštrukcia-modernizácia systémov chladenia a vetrania

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 556,54

D HSV Práce a dodávky HSV 6,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6,77

1	K	962031132	Zasekanie skrinky rozdeľovača do steny, -0,19600t	ks	1,000	6,77	6,77
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 13 549,77

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 13 549,77

2	K	769052000	Montáž lokálnej rekuperačnej jednotky	ks	9,000	225,82	2 032,38
3	M	429530000100	Lokálna rekuperačná jednotka Korasmart 1400 so vzduchovým výkonom min 25 - max 60 m3/hod; účinnosť 73%; potrubie D 120 mm s vonkajším krytom na fasáde. Prevádzková teplota vzduchu -15 °C do + 40 °C	ks	9,000	1 212,50	10 912,50
4	M	429530000200	Spojka PVC potrubia Korasmart 1400 - kód Z-JV019	ks	9,000	8,06	72,54
5	M	429530000300	Potrubie PVC Korasmart 1400, dl. 395 mm, kód Z-VJ014	ks	9,000	26,00	234,00
6	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	127,500	2,34	298,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

06 - Rekonštrukcia-modernizácia systémov prípravy teplej vody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	348,14
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	348,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	348,14	23,00%	80,07

Cena s DPH	v EUR	428,21
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PLEX

Duklianska 38/1250, 082 01 Ves
IČO: 35692846, IČ DPH: SK2021997615

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 10. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

06 - Rekonštrukcia-modernizácia systémov prípravy teplej vody

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	348,14
------------------------------	---------------

PSV - Práce a dodávky PSV	348,14
---------------------------	--------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	348,14
---	--------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	348,14
--	---------------

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

06 - Rekonštrukcia-modernizácia systémov prípravy teplej vody

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

348,14

D PSV

Práce a dodávky PSV

348,14

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

348,14

1	K	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	12,000	25,47	305,64
2	K	7221302131	Tvarové kusy na rozvođe pre pozinkované potrubie, kolená, T kusy, redukcie, závitové prechodky, záslepky, spojky	súb	1,000	42,50	42,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

07 - Rekonštrukcia-modernizácia osvetlenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	14 010,77
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 010,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 010,77	23,00%	3 222,48

Cena s DPH	v EUR	17 233,25
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PL
Duklianska 38/1250 Nová Ves
IČO: 36592846 IČ DPH: 35692846

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 10. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

07 - Rekonštrukcia-modernizácia osvetlenia

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	14 010,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 527,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 527,68
M - Práce a dodávky M	12 051,09
21-M - Elektromontáže	10 447,35
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 603,74
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	432,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 010,77

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

07 - Rekonštrukcia-modernizácia osvetlenia

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 010,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 527,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 527,68

1	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	50,000	3,65	182,50
2	K	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	150,000	4,03	604,50
3	K	974032872.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	100,000	6,53	653,00
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	16,01	24,02
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,000	2,40	36,00
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,500	15,36	23,04
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,000	1,54	4,62

D M

Práce a dodávky M

12 051,09

D 21-M

Elektromontáže

10 447,35

8	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	38,000	1,90	72,20
9	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	38,000	1,62	61,56
10	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	6,000	1,16	6,96
11	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	4,000	1,69	6,76
12	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	8,000	6,12	48,96
13	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	14,000	5,76	80,64
14	M	345340007945.S	Spínač jednopólový polozapustený a zapustený, radenie č.1	ks	14,000	6,78	94,92
15	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	12,000	6,72	80,64
16	M	345330002935.S	Prepínač komplet polozapustený a zapustený, radenie 5	ks	12,000	9,02	108,24
17	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	12,000	6,72	80,64
18	M	345330002940.S	Prepínač komplet polozapustený a zapustený, radenie 6	ks	12,000	6,77	81,24
19	K	210201005.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	26,000	20,16	524,16
20	M	348140001310.S	Svietidlo interiérové LED, 26W, 1800 lm, 4000K, IP20	ks	26,000	32,06	833,56
21	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	27,000	20,16	544,32
22	M	348140003468.S	LED svietidlo interiérové stropné 1x45W, IP40, 4000 K, 6000 lm	ks	13,000	81,84	1 063,92

by Anonymizer.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	348140003466.S	LED svetidlo interiérové stropné 1x33W, IP40, 4000 K, 3600 lm	ks	14,000	62,40	873,60
24	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	80,000	2,64	211,20
25	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	80,000	2,70	216,00
26	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	30,000	3,72	111,60
27	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	18,750	2,95	55,31
28	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	16,32	16,32
29	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	6,48	6,48
30	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	13,62	13,62
31	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	140,000	4,44	621,60
32	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	19,600	12,20	239,12
33	K	210222040.S	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	6,000	5,41	32,46
34	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	6,000	0,89	5,34
35	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	6,000	0,88	5,28
36	K	210222104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24, pre vonkajšie práce	ks	110,000	1,92	211,20
37	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	100,000	0,97	97,00
38	M	354410037400.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 vytočená	ks	10,000	1,14	11,40
39	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	110,000	2,04	224,40
40	K	210222107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády, pre vonkajšie práce	ks	15,000	1,92	28,80
41	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	15,000	0,40	6,00
42	M	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	15,000	1,56	23,40
43	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	3,000	5,20	15,60
44	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	3,000	1,50	4,50
45	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	30,000	5,18	155,40
46	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	30,000	0,91	27,30
47	K	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO, pre vonkajšie práce	ks	5,000	7,32	36,60
48	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	5,000	1,93	9,65
49	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	5,000	7,32	36,60
50	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	2,17	10,85
51	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	20,000	5,18	103,60
52	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	20,000	1,82	36,40
53	K	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks	5,000	14,02	70,10
54	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	5,000	9,86	49,30
55	K	210222261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ, pre vonkajšie práce	ks	10,000	1,92	19,20
56	M	354410054000.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 3	ks	10,000	2,52	25,20
57	K	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	10,000	11,28	112,80
58	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	750,000	1,44	1 080,00
59	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	750,000	0,72	540,00
60	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	100,000	1,44	144,00
61	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	100,000	1,14	114,00
62	K	210961011.S	Demontáž do sute - prepínač antibakteriálny polozapustený a zapustený - radenie 6 -0,00005 t	ks	30,000	2,88	86,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	210964303.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	55,000	9,60	528,00
64	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	66,00	66,00
65	K	PM	Podružný materiál	%	3,500	42,00	147,00
66	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	66,00	330,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 603,74

67	K	460200173.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	90,000	12,48	1 123,20
68	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	29,000	0,60	17,40
69	K	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	90,000	4,21	378,90
70	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	36,000	2,34	84,24

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 432,00

71	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	36,00	432,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

57 559,21

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

57 559,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	57 559,21	23,00%	13 238,62

Cena s DPH

v EUR

70 797,83

Projektant

Spracovateľ

PL

Duklianska 38/1250

-s- IČO: 36592846

6 Nová Ves

997615

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 10. 2025

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **57 559,21**

HSV - Práce a dodávky HSV 36 217,39

1 - Zemné práce 3 412,15

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 138,88

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 299,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 942,92

99 - Presun hmôt HSV 1 423,77

PSV - Práce a dodávky PSV 21 341,82

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 3 078,81

713 - Izolácie tepelné 4 086,88

762 - Konštrukcie tesárske 4 476,11

763 - Konštrukcie - drevostavby 335,56

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 635,89

776 - Podlahy povlakové 8 337,55

783 - Nátery 36,97

784 - Maľby 354,05

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **57 559,21**

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 559,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

36 217,39

D 1

Zemné práce

3 412,15

1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	20,900	133,88	2 798,09
2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	20,900	1,85	38,67
3	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	20,900	13,25	276,93
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	20,900	13,43	280,69
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,900	0,85	17,77

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

138,88

6	K	310236251.S	Zamurovanie otvorov v murive nadzákladného tehľami nad 300 do 450 mm	ks	8,000	17,36	138,88
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 299,67

7	K	612403390R	Oprava omietok a maľby po realizácii elektroinštalácie	m2	150,000	28,99	4 348,50
8	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	10,450	160,18	1 673,88
9	K	631319153.S	Príplatek za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	10,450	32,84	343,18
10	K	631319173.S	Príplatek za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	10,450	9,96	104,08
11	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,380	1 691,53	642,78
12	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	104,500	17,00	1 776,50
13	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 3 mm	m2	104,500	13,50	1 410,75

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 942,92

14	K	96476111R	Odkvapový chodník z riečneho kameniva (valúnov) s rozprestretím hr.200 mm	m2	21,400	52,00	1 112,80
15	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	15,675	167,88	2 631,52
16	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	91,008	13,87	1 262,28
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	501,510	6,00	3 009,06
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 507,550	0,50	1 253,78
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	167,170	11,93	1 994,34
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 671,700	0,80	1 337,36
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	167,170	49,90	8 341,78

by Anonymizer.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				1 423,77
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	46,635	30,53	1 423,77
D PSV			Práce a dodávky PSV				21 341,82
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				3 078,81
23	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	120,175	0,81	97,34
24	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,036	2 643,00	95,15
25	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	240,350	6,18	1 485,36
26	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	276,403	4,66	1 288,04
27	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,170	3,51	112,92
D 713			Izolácie tepelné				4 086,88
28	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	104,500	1,19	124,36
29	M	283230003000.S	Fólie separačná hr. 0,2 mm	m2	120,175	2,51	301,64
30	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	65,610	1,34	87,92
31	M	631440022000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	66,922	20,97	1 403,35
32	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	53,340	1,44	76,81
33	M	283750002401.S	Doska XPS 300 hr. 130 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	54,407	15,09	821,00
34	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	51,160	2,93	149,90
35	M	283750002000.S	Doska XPS 300 hr. 80 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	52,183	18,28	953,91
36	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	92,300	1,82	167,99
D 762			Konštrukcie tesárske				4 476,11
37	K	762512245.S	Položenie podláh na drevený podklad z OSB dosiek, raster 400 mm	m2	65,610	14,80	971,03
38	M	607260000301	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm (2 vrstvy)	m2	141,718	9,39	1 330,73
39	K	762522812.S	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, - 0,03000 t	m2	170,110	4,84	823,33
40	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	65,610	6,96	456,65
41	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva nepracované neomietané akosť I	m3	1,771	346,85	614,27
42	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	47,880	5,85	280,10
D 763			Konštrukcie - drevostavby				335,56
43	K	763132220.S	Podhlad SDK závesný na dvojúrovňovej oceleovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	7,800	36,87	287,59
44	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,200	5,85	47,97
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				635,89
45	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	94,15	94,15
46	M	612330000701	Schody stropné skliapacie skladacie zateplené 600x1200 mm	ks	1,000	520,00	520,00
47	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,200	1,43	21,74
D 776			Podlahy povlakové				8 337,55
48	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	131,100	3,12	409,03
49	M	284130001510.S	Soklová lišta pre podlahoviny, šxv 50x100 mm	m	131,100	4,81	630,59
50	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	170,110	4,42	751,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl	m2	170,110	13,48	2 293,08
52	M	284110004001.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	175,213	23,52	4 121,01
53	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	290,000	0,46	131,95
D 783 Nátery							36,97
54	K	783894112.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou stropov SDK dvojnásobný	m2	7,800	4,74	36,97
D 784 Maľby							354,05
55	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	43,515	1,49	64,84
56	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	45,600	1,38	62,93
57	K	784451471.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	48,350	4,68	226,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

09n - Neoprávnené výdavky - suterén

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

49 560,50

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

49 560,50

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

49 560,50

23,00%

11 398,92

Cena s DPH

v EUR

60 959,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Duklianska 38/7
IČO: 35692

úľská Nová Ves
2021997615

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.10.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

09n - Neoprávnené výdavky - suterén

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **49 560,50**

HSV - Práce a dodávky HSV 25 906,21

1 - Zemné práce 2 620,21

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 910,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 226,39

99 - Presun hmôt HSV 1 148,78

PSV - Práce a dodávky PSV 23 654,29

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 2 235,56

713 - Izolácie tepelné 2 295,27

733 - Ústredné kúrenie - demontáže 770,87

734 - Ústredné kúrenie, armatúry 235,49

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 000,25

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 6 484,89

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 4 562,92

771 - Podlahy z dlaždíc 6 069,04

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **49 560,50**

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

09n - Neoprávnené výdavky - suterén

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 560,50

D HSV Práce a dodávky HSV 25 906,21

D 1 Zemné práce 2 620,21

1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	18,300	113,80	2 082,54
2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	18,300	1,85	33,86
3	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	18,300	13,25	242,48
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	18,300	13,43	245,77
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,300	0,85	15,56

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 910,83

6	K	611460342.S	Vnútna omietka stropov tepelnoizolačná, hr. 15 mm	m2	86,295	30,00	2 588,85
7	K	612460343.S	Vnútna omietka stien tepelnoizolačná, hr. 20 mm	m2	113,400	40,00	4 536,00
8	K	622465100R	Vnútny sanačný systém stien	m2	49,725	52,17	2 594,15
9	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	9,133	160,18	1 462,92
10	K	631319153.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	9,133	32,84	299,93
11	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	9,133	9,96	90,96
12	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,332	1 691,53	561,59
13	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	91,330	18,00	1 643,94
14	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 3 mm	m2	91,330	12,40	1 132,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 226,39

15	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	91,330	5,92	540,67
16	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	13,700	120,00	1 644,00
17	K	971036023R	Jadrové vŕtanie tehlovej steny hr. 450 mm priemer vŕtania D 130 mm, -0,00201t	ks	3,000	167,21	501,63
18	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	49,725	10,96	544,99
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	99,969	10,26	1 025,68
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	499,845	0,50	249,92
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,323	14,91	496,85
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	333,230	1,68	559,83
23	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	33,323	49,90	1 682,82

by Anonymizer.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							1 148,78
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	32,251	35,62	1 148,78
D PSV Práce a dodávky PSV							23 654,29
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 235,56
25	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	105,030	0,81	85,07
26	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,032	2 643,00	84,58
27	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	210,059	4,94	1 037,69
28	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3.5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	241,568	3,73	901,05
29	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,100	2,70	127,17
D 713 Izolácie tepelné							2 295,27
30	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	91,330	1,19	108,68
31	M	283230003000.S	Fólia separačná hr. 0,2 mm	m2	105,030	0,80	84,02
32	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	91,330	1,44	131,52
33	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	93,157	18,20	1 695,46
34	K	713483103	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 14-19 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	18,500	6,66	123,21
35	M	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	18,500	0,68	12,58
36	K	713483104	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	15,500	6,97	108,04
37	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	11,000	0,74	8,14
38	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 26x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,500	0,83	3,74
39	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	14,200	1,40	19,88
D 733 Ústredné kúrenie - demontáže							770,87
40	K	733167021	Potrubie Herz D 16x2	m	18,500	20,11	372,04
41	K	733167022	Potrubie Herz D 20x2	m	11,000	23,17	254,87
42	K	733167023	Potrubie Herz D 26x3	m	4,500	29,17	131,27
43	K	733167031	Tvarové kusy pre plastlinikové potrubie	súb	1,000	1,30	1,30
44	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	5,840	1,95	11,39
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							235,49
45	K	734223130	Montáž ventilu regulačného G 3/4	ks	6,000	7,28	43,68
46	M	1392302	Regulačné rohové šrúbenie Herz RL 5 s pripojením G 3/4"	ks	6,000	13,74	82,44
47	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice	súb.	3,000	3,15	9,45
48	M	551280002100	Termostatická hlavica Herz Termostat "H"	ks	3,000	31,03	93,09
49	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	17,500	0,39	6,83
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							1 000,25
50	K	735154110	Montáž vykurovacích telies	ks	3,000	13,21	39,63
51	M	484530075300	Radiátor panelový 33VK 600x1000 KORAD spodné pripojenie pravé	ks	3,000	301,06	903,18
52	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	13,22	39,66
53	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,290	2,15	17,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				6 484,89
54	K	76721100R	Montáž a dodávka-nové ocelové schodisko do 1.PP vr. povrch. úpravy	ks	1,000	6 110,00	6 110,00
55	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	150,000	1,81	271,50
56	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,300	1,43	103,39
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				4 562,92
57	K	769052000	Montáž lokálnej rekuperačnej jednotky	ks	3,000	225,82	677,46
58	M	429530000100	Lokálna rekuperačná jednotka Korasmart 1400 so vzduchovým výkonom min 25 - max 60 m3/hod; účinnosť 73%; potrubie D 120 mm s vonkajším krytom na fasáde. Prevádzková teplota vzduchu -15 °C do + 40 °C	ks	3,000	1 212,50	3 637,50
59	M	429530000200	Spojka PVC potrubia Korasmart 1400 - kod Z-JV019	ks	3,000	8,06	24,18
60	M	429530000300	Potrubie PVC Korasmart 1400, dl. 395 mm, kód Z-VJ014	ks	3,000	26,00	78,00
61	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	62,300	2,34	145,78
D 771			Podlahy z dlaždíc				6 069,04
62	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	72,400	4,32	312,77
63	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxvxhr 298x80x9 mm	ks	251,011	4,20	1 054,25
64	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	91,330	29,80	2 721,63
65	M	597740002300.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x298x15 mm, gresové neglazované	m2	94,983	20,00	1 899,66
66	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,700	3,90	80,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

10 - Ostatné – NN pripojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35692846

IČ DPH:

SK2021997615

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 918,33

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 918,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 918,33	23,00%	441,22

Cena s DPH

v EUR

2 359,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PL

Duklianska 38/125

IČO: 35692846

ská Nová Ves

21937615

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 10. 2025

by Anonymizer, Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

10 - Ostatné – NN prípojka

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 918,33
HSV - Práce a dodávky HSV	44,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	44,75
M - Práce a dodávky M	1 117,58
21-M - Elektromontáže	1 117,58
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	756,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 918,33

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

10 - Ostatné – NN prípojka

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 918,33

D HSV Práce a dodávky HSV 44,75

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 44,75

1	K	971024451.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450 mm, - 0,24800t	ks	1,000	9,80	9,80
2	K	974029121.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	3,000	11,65	34,95

D M Práce a dodávky M 1 117,58

D 21-M Elektromontáže 1 117,58

3	K	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	11,90	23,80
4	M	345810007500.S	Zmršťovacia kábová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm2	ks	2,000	2,24	4,48
5	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	7,28	7,28
6	M	358220042600.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	27,72	27,72
7	K	210190002.S	Montáž oceleplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	135,38	135,38
8	M	357120000700.S	Skriňa elektromerová RE 1.0 zapustená s okienkom, bez ističov, kompletne zapojený, prúdová zaťažiteľnosť vodičov do 63 A, nulový mostík	ks	1,000	837,20	837,20
9	K	210902214.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	4,000	2,52	10,08
10	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	4,000	3,81	15,24
11	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1,72	1,72
12	K	PM	Podružný materiál	%	3,500	13,62	47,68
13	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	1,40	7,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 756,00

14	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, DEMONTÁŽ	hod	4,000	32,20	128,80
15	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	6,000	39,20	235,20
16	K	HZS000314.S	práce - spolupráca s VSD - sprístupnenie zariadení, zaplombovanie elektromera	hod	8,000	49,00	392,00

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitel':

PLEX s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 28. 10. 2025

|čO:

|Č DPH:

 $\dot{I}\ddot{C}O:$

35692846

İÇ DPH:

SK2021997615

 $1\check{C}0;$

İÇ DPH:

100:

1Č DPH:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

11 - Ostatné - Elektrická inštalácia

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 243,73
HSV - Práce a dodávky HSV	1 863,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 863,88
M - Práce a dodávky M	7 911,85
21-M - Elektromontáže	7 911,85
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	468,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 243,73

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Obecný úrad Lieskovany - Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy

Objekt:

11 - Ostatné - Elektrická inštalácia

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 243,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 863,88

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 863,88

1	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	100,000	4,03	403,00
2	K	971033521.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	3,000	17,03	51,09
3	K	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	150,000	4,42	663,00
4	K	974032872.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	100,000	7,15	715,00
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	17,29	8,65
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,000	2,60	13,00
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,500	16,90	8,45
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,000	1,69	1,69

D M

Práce a dodávky M

7 911,85

D 21-M

Elektromontáže

7 911,85

9	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	105,000	2,08	218,40
10	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	105,000	1,82	191,10
11	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	30,000	6,63	198,90
12	K	210110009.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,24	6,24
13	M	345310000705.S	Tlačidlo CENTRAL STOP	ks	1,000	59,28	59,28
14	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	95,000	6,66	632,70
15	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	95,000	8,19	778,05
16	K	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	5,000	8,59	42,95
17	M	345520000470.S	Zásuvka jednonásobná s prepäťovou ochranou	ks	5,000	64,22	321,10
18	K	210193073.S	Domova rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	75,53	75,53
19	M	357150000330R S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová pre zapustenú montáž, min. 40 modulov, vypínač 32A, zvodič 3N,T2 12,5kA/pol,istič 7x16B/1, x10C/1, 2x chránič 40/4/30	ks	1,000	851,99	851,99
20	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	124,15	124,15